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KONFERENCE
INVITATION

TIRSDAG 9. NOVEMBER KL 10-16
PRÆSTEKILDE HOTEL, KLINTEVEJ

DK 4780 STEGE- MØN

En konference om kulturlandskab, natur og lokal udvikling.
Det danske landskab er et kulturlandskab skabt gennem generationer af bøn-
ders arbejde. Gennem deres virke har vi også udviklet nogle af landets fineste
naturtyper, f.eks. engene, hederne, overdrevene, ådalene

Et levende kulturlandskab er derfor også et landskab, der producerer fødeva-
rer, andre produkter og oplevelser

Konferencen sætter fokus på, hvordan det lokale erhvervsliv og de frivillige
organisationer sammen kan bidrage til at bevare et kulturlandskab med rig
biologisk mangfoldighed og samtidig øge de lokale udviklingsmuligheder

Kan vi bevare kulturlanfJskabet på en måde, der gavner den lokale

udvikling?
Målet med konferencen er at skabe et netværk og at styrke samarbejdet mel-
lem organisationer og foreninger, der arbejder med bevaring af kulturlandskab
og de producenter, der inden for jordbrugserhvervet arbejder for at skabe lo-
kal udvikling

Du kan gøre en indsats for at bevare kulturlandskabet
og fremme udviklingen, hvor du bor, ved at tilmelde
dig og deltage i konferencen.

Vend



Foreløbigt program

9:00 - 10:00 Registrering. Kaffe, te, brød.

10:00 - 12:00
Velkomst

Søren Espersen, Nordisk Kulturlandskabsforbund.

Kulturlandskab til salg?

Skov- og Naturstyrelsen eller Kulturarvsstyrelsen.

Kan produktion og landskabsbeskyttelse gå hånd i hånd?

Center for Udvikling af Landdistrikter.

Lokale kvalitetsprodukter som led i kulturlandskabets vedligeholdelse.

Hans Jørgen Jensen, Leader+-koordinator, Bornholm.

Fra producent til forbruger?

Direktør Søren Ejlersen, Årstiderne.

Diskussion

Frokost med et udvalg af regionale mad produkter.12:00 -13:00

13:00 - 16:00
Smagte frokosten Qodt nok?
Jan Kragh Jacobsen, Vicepræsident for Det Danske Gastronomiske Akademi.

Kan de store andet end tryne de små?

NN

Kaffe.

Kan de frivillige organisationer samarbejde mere med producenterne?

Direktør Gunver Bennekou, Danmarks Naturfredningsforening.

En ny rolle til det mindre landbrug?

Vicepræsident i Landbrugsrådet. Peder Thomsen.

Kan vi bruge landdistriktsstøtten og andre ordninger mere effektivt og mål
rettet?

Direktoratet for FødevareErhverv.

Diskussion

Afrunding og Perspektivering. Præsentation af workshops.
NN
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Foreløbigt deltagergebyr 500 kr, der dækker konference og forplejning


